
ҚАШЫҚТЫҚТАН ОҚЫТУ КУРСЫНАН ӨТУ БОЙЫНША 

НҰСҚАУЛЫҚ

Тыңдаушылар: облыстардың, республикалық маңызы бар қалалардың және астананың, 

аудандардың және қаладағы аудандардың сайлауын ұйымдастырушылар

Платформа: ҚР Президенті жанындағы Мемлекеттік басқару академиясының онлайн-платформасы

Курсты өту мерзімі: 23 мамыр – 8 маусым 2022 ж.

Қорытынды тест тапсыру мерзімі: 1-8 маусым 2022 ж.



Қашықтықтан оқыту курсына мына 

сілтеме бойынша өту қажет: 

https://dls.apa.kz/

Ашылған терезеде логин мен 

парольді енгізу керек.

Логин мен пароль сіздің электрондық 

поштаңызға / WhatsApp-қа жіберілді.

https://dls.apa.kz/


Логин мен құпиясөз енгізілгеннен кейін сіздің алдыңызда платформадағы жеке кабинетіңіз ашылады.

Қашықтықтан оқыту курсынан өтпес бұрын пайдаланушы келісімімен танысуыңыз қажет.

Пайдаланушы келісімін оқығаннан кейін «Далее» түймесін басыңыз.



Ашылған терезеде құсбелгіні қойып, «Далее» түймесін басыңыз



Пайдаланушы келісімін растағаннан кейін сізге қашықтықтан оқыту курсы қол жетімді болады.

Өту үшін оның атын таңдаңыз.



Қашықтықтан оқыту курсы 13 тақырыптан, қорытынды тесттен және қосымша материалдардан тұрады.

Курсты бастамас бұрын, сәлемдесу ролигін қараңыз.



Әр тақырыпта ұсынылған материалдарды зерттеу қажет: теориялық материал, бейне материалдар, презентация.

Материалмен танысқаннан кейін оның алдына белгі қою керек . 



Барлық тақырыптарды зерттегеннен кейін қорытынды тест тапсыру керек.

Тестке кіру 2022 жылдың  1 маусымынан бастап ашық болады.



Тест тапсыру үшін 3 әрекет беріледі.

Тест қорытындысы бойынша шекті балл – 18 балл жинау қажет.

Тесттен өту уақыты (әрбір әрекет) – 1 сағат.

Тестті бастау үшін «Начать тестирование» түймесін басыңыз.



Тест басталғаннан кейін сіз тестілеу сұрақтарын ашасыз.

Тест 35 сұрақтан тұрады.

Сұрақтың жауабын таңдау үшін тиісті шеңберді басу керек.

Тест аяқталғанға дейін жауабыңызды өзгерте аласыз.



Барлық 35 сұраққа жауап бергеннен кейін «Закончить попытку» түймесін басу керек.



Тест аяқталғаннан кейін сіз барлық сұрақтарға жауаптардың берілгенін және қажет болған жағдайда тестке оралғанын 

тексере аласыз. 

Ол үшін «Вернуться к попытке» түймесін басыңыз.

Егер сіз барлық сұрақтарға жауап берсеңіз және тестті аяқтауға дайын болсаңыз, онда «Отправить все и завершить тест» 

батырмасын басыңыз.



Тестілеу аяқталғаннан кейін сізге нәтижелер көрсетіледі.

Егер сіз шекті балл жинамаған болсаңыз (18 балл), сізге тағы бір рет тест тапсыру қажет.

Есіңізде болсын, сіздің тест тапсыруға тек 3 мүмкіндігіңіз бар!



Тесттен қайта өту үшін сізге «Қорытынды тест» қосымша бетіне басу керек, содан кейін «Пройти тест заново» батырмасын басу қажет.



Егер сіз шекті балл жинаған болсаңыз, онда сізге қайта тест тапсырудың қажеті жоқ



Қашықтан оқыту курсы аясында сіз ұсынылған қосымша материалдармен танысуыңыз керек.

Ұсынылған тақырыптар бойынша барлық дәрістерді «Дәріс тезистері» файлынан жүктеуге болады.

Қосымша материалдармен танысқаннан кейін тиісті материалдың алдына белгі қою керек.



Курс қатысушыларына курс туралы сұрақтар қоюға немесе курсты жетілдіру бойынша өз ұсыныстары мен ұсынымдарын қалдыруға 

болатын тыңдаушылар үшін форум қолжетімді.


